
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 9. 10. do 22. 10. 2024

VÍKENDOVÝ

SUPERCOOP
10. 10. - 12. 10. 2024

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

Korunní Cukr 1 kg
krystal, krupice

18 
90

21/2024

19 
90

15 
90

499,-

16 
90

19 
90

25 
90

27 
90

18 
90

DUO Šunka 
nejvyšší jakosti 
92 % masa
MP Krásno 
100 g

Pivo Gambrinus 
Originál 10˚, 0,5 l 
1 l/31,80 Kč

Jack 
Daniels 40% 0,7 l 
vybrané druhy
1 l/712,86 Kč

Paštika
vybrané druhy
Alimpex 
100 g

Rýže loupaná 
varné sáčky 400 g
100 g/6,48 Kč

Sýr Lovecký 
s paprikou
Gornicky
100 g

Kladenská pečeně
Klášterecké masné pochoutky 
100 g

Mléko čerstvé 
polotučné 1,5% 1 l
Moravia Lacto



Banquet 
Vepřové koleno 
sous - vide 750 g
100 g/13,32 Kč
Bidfood

Kuřecí prsní 
šunka standard
Vodňanská drůbež
100 g

Turistický 
nářez 100 g
Uzenářství 
a lahůdky Sláma
100 g

Bratislavské 
kolečko

Váhala 
100 g

Cigáro 
se sýrem
Krahulík
100 g

Junior 100 g 
krájený, balený
Krahulík

Anglická slanina 
lisovaná 100 g 
krájená, balená
Maso Uzeniny Polička

Poličan 75 g 
krájený, balený
100 g/31,87 Kč
Kmotr

Turistický 
salám 100 g 
krájený, balený
Steinex

Masové kuličky 
pečené 270 g 
100 g/23,30 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Šunkový 
salám
Steinex
100 g

Havířská 
klobása
Kmotr
100 g

Salámový aspik 
se zeleninou
Krahulík
100 g

Bambini 
párky
Váhala 
100 g

Obyčejné 
párky
Agro Měřín
100 g

Lovecký 
salám
Krahulík
100 g

Valašská 
klobása 
90% masa
MP Krásno
100 g

Salám 
s kapií
MP Krásno
100 g

Tyrolský salám 100 g
Maso Uzeniny Polička
100 g

Spišská klobása
Uzenářství 
a lahůdky Sláma
100 g

99 
90

14 
90

16 
90

15 
90

15 
90

14 
90

24 
90

23 
90 27 

90

62 
90

14 
90 14 

90

12 
90

18 
90 11 90 22 

90

20 
90

10 
90

14 
90

21 90

SUPERCOOP
Gothajský salám
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

10 
90



Zabíjačkový speciál
Jitrnice 
Agro Měřín 
100 g 

Staročeská 
slanina
MP Krásno 
100 g 

Kotányi 
Majoránka 
drhnutá 6 g
100 g/198,33 Kč

Hello 
Kečup 500 g 
vybrané druhy
100 g/7,98 Kč

Nowaco Čínská 
zeleninová 
směs 350 g
100 g/8,54 Kč
Bidfood

Kuřecí 
polévková 
směs 750 g
100 g/5,99 Kč
Vodňanská drůbež

Pajero 
Čevapčiči 300 g
100 g/23,30 Kč
Eisberg

Sladká Tečka 
nanuk 65 ml 
vybrané druhy
100 ml/12,15 Kč
Bidfood

Kuřecí 
prsní 
řízky 500 g
100 g/19,80 Kč
Eisberg

Nowaco 
Krokety 300 g
100 g/9,97 Kč
Bidfood

Bramborové knedlíky 
s uzeným masem 
Dobroty Babičky Kláry 320 g
100 g/13,41 Kč
Bidfood

Nowaco 
obalovaný 
sýr 200 g 
100 g/27,45 Kč
Bidfood

Ječné 
kroupy č. 10 1 kg

Doma sáčky 
zamrazovací 3 l, 40 ks
1 ks/0,37 Kč

Doma sáčky 
zamrazovací 2 l, 40 ks
1 ks/0,30 Kč

Tlačenková 
střeva 16 cm, 10 ks
1 ks/1,59 Kč

Kotányi 
Pepř čtyř barev 
drcený 16 g
100 g/111,88 Kč

Kotányi 
Česnek 
plátky 15 g
100 g/119,33 Kč

Klasik 
hořčice 400 g 
vybrané druhy
100 g/3,23 Kč

Sváteční 
uzené 
Váhala
100 g

Ochucené sádlo 
se škvarky 
a s cibulkou 150 g
100 g/19,93 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Strouhaný 
křen 145 g
100 g/27,52 Kč

Jelita 
Agro Měřín 
100 g 

Váhalova 
tlačenka
Váhala 
100 g 

Vepřový bok 
s kostí 1 kg
Agro Měřín 
100 g 

12 90

19 90

11 90

39 90

29 90

44 90

69 90

7 90

99,-/ks

29 90

42 90
54 90

24 90

14 90 11 90

15 90

17 90 17 90
12 90

22 90 29 90

39 90

12 90 14 90 119,-



Termix 90 g 
vybrané druhy

100 g/12,11 Kč

Lactalis

Alpro nápoj 1 l 
vybrané druhy

Danone

Grand Dessert 190 g
vybrané druhy

100 g/10,47 Kč

Accom

Jihočeský Cottage 
bez příchuti 150 g 
100 g/16,60 Kč

Madeta 

Tuňáková pomazánka 
Varmuža 135 g 
100 g/24,37 Kč

Bidfood 

Nowaco Pomazánka 
á la losos 100 g
Bidfood

Delimax Sýrová 
pikantní pomazánka 
Varmuža 135 g
100 g/19,19 Kč

Bidfood

Pochoutkový 
salát 140 g
100 g/12,07 Kč

Gastro Menu Express
Aspiková miska 
květinka 150 g
100 g/13,27 Kč

Gastro Menu Express

Klasik bílý 
jogurt 2,7 % 150 g 
100 g/5,27 Kč

Olma 

Monte 150 g 
vybrané druhy 

100 g/14,60 Kč

Zott

Kavak 140 g 
100 g/17,07 Kč

Karlova pekárna

Škvarková 
pomazánka 100 g 
Karlova pekárna

Milk 
Burger 35 g 
vybrané druhy 

100 g/28,29 Kč

Alimpex 

Activia 
nápoj 280 g 
vybrané druhy 

100 g/7,11 Kč

Danone

Zakysaný 
nápoj 290 g 
vybrané druhy 

100 g/6,86 Kč 

Danone

Kunín Smetana 
ke šlehání 31 % 200 g 
100 g/12,45 Kč

Lactalis 

Lipanek Maxi 130 g 
vybrané druhy

100 g/13,77 Kč

Madeta

Jihočeský 
Eidam 45% 100 g 
plátky

Madeta

Krajanek 
Trio pomazánek 3 x 60 g 
vybrané druhy

100 g/23,28 Kč

Alimpex

Tvaroh 
jemný 250 g
100 g/8,76 Kč

Moravia Lacto
10 

90

49 
90

19 
90

24 
90

32 
90 22 

90 25 
90 16 

90

19 
90

7 
90

21 90

23 
90

23 
90

9 
90

19 
90 19 

90

24 
90

17 
90

25 
90

41 90

21 90

SUPERCOOP
Choceňský 

smetanový 

jogurt 8% 150 g 
vybrané druhy

100 g/7,27 Kč 

Accom

10 
90



    body na kvalitní  
nože švýcarské značky  

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí  

a body za tyto produkty lze  
získat od 9. 10. do 22. 10. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1.  Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 
do 24. 12. 2024.

2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 2 ks

BOD
navíc

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

8,90

17,90

24,90

24,90

Limonáda
1,5 l
vybrané druhy
1 l / 16,60 Kč

Kunín 
Sametový jogurt 
150 g, vybrané druhy
100 g / 5,93 Kč

Radegast 
0,5 l, lahev,
vybrané druhy
1 l / 35,80 Kč

Varmuža Rybí 
salát v majonéze 
150 g, 100 g / 16,60 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

22,90

Tradiční
pomazánkové 
150 g, neochucené
100 g / 15,27 Kč

Sušenky 
polomáčené
100 g, v kakaovo-mléčné 
polevě, v tmavé polevě

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

14,90



Chléb slunečnicový 1/2 

krájený, balený 250 g 
100 g/11,96 Kč
Karlova pekárna 

Buchtičky mražené 1000 g 
vybrané druhy
Eisberg

Bylinné čaje 

Leros 10 x 1,5 g 
100 g/199,33 Kč
vybrané druhy

Mysli 

křupavé 750 g 
vybrané druhy
100 g/10,65 Kč

Worcesterová 

omáčka 160 ml 
100 ml/15,56 Kč

Knorr Hotová jíška 250 g 
vybrané druhy
100 g/12,76 Kč

Tuňák kousky 

se zeleninou 170 g 
100 g/20,53 Kč
vybrané druhy

Podravka 190 g + 100 g  
100 g/11,- Kč

Instantní nudlová 

polévka Lucka 60 g 
vybrané druhy
100 g/16,50 Kč

Klasik tekuté 

koření 160 ml 
100 ml/15,56 Kč

Sójová 

omáčka 160 ml 
100 ml/15,56 Kč

Kunovjanka, 

Moravanka 340 g
100 g/8,79 Kč
Hamé

Haas šumivé 

tablety 80 g 
vybrané druhy
100 g/37,38 Kč

Chlebíček šunkový 85 g 
Karlova pekárna

Chlebíček Gurmán 115 g 
Karlova pekárna

Choco Balls, Shells, 

Cinnamon Magic 375 g   
100 g/13,31 Kč

Grahamový rohlík 60 g 
Karlova pekárna Moravský koláč 75 g

různé náplně 
Karlova pekárna 

Vánočka s rozinkami, 

balená 400 g
100 g/12,48 Kč
Karlova pekárna 

29 
90

169,-

29 
90

79 
90

24 
90

31 90

34 
90

31 90

9 
90

24 
90

24 
90

29 
90

29 
90

23 
90

27 
90 49 

90

6 
90 14 

90 49 
90

SUPERCOOP
Andělské tousty, 

Tataráček 

na tousty 120 g
100 g/20,75 Kč

Novinka

24 90



Soutěž probíhá od 9. 10. 2024 do 5. 11. 2024 ve vybraných prodejnách sítě COOP. 
Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop

*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

4×28×

každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!
Vyhrajte s            

Milka Secret Box 14,4 g

3Bit 46 g

Čokoláda Milka
vybrané příchutě 87,5 g – 100 g

Figaro čoko piškoty 
vybrané příchutě 147 g

Opavia piškoty dětské 220 g

7Days Croissant kakao 60 g Figaro čokoláda
na vaření 90 g

26 26 9090

21 21 9090

29 29 9090

32 32 9090

12 12 9090

12 12 9090

23 23 9090

Preclíky v mléčné 

čokoládě 100 g
Poex

Ferrero 

čokolády 90 g 
vybrané druhy

100 g/58,78 Kč

Twix 50 g 
vybrané druhy 

100 g/33,80 Kč

Hašlerky 90 g 
vybrané druhy

100 g/26,56 Kč

Sweeto želé 

bonbony 80 g
vybrané druhy

100 g/19,88 Kč

Knoppers 40 g 
vybrané druhy

100 g/32,25 Kč

Mentos Gum od 26 g 
vybrané druhy

100 g od 83,- Kč

Orion 

Koko 35 g
100 g/36,86 Kč

Milena 

mléčná 32 g
100 g/40,31 Kč

Kinder 

Chocolate 

Maxi 21 g 
100 g/42,38 Kč

Horalky  50 g 
vybrané druhy

100 g/27,80 Kč

Snickers 50 g 
100 g/33,80 Kč

44 
90

52 
90

16 
90

23 
90

15 
90 12 

90

24 
90

12 
90

12 
90

8 
90

13 
90 16 

90

SUPERCOOP

8 90

Romanca 

sušenka od 38 g 
100 g od 22,25 Kč

Srdíčka v mléčné 

čokoládě 90 g
100 g/47,67 Kč

Poex

42 
90

Lizatko Chupa Chups 

Melody Pop 15 g 
vybrané druhy

100 g/79,33 Kč

Nugeta 340 g 
vybrané druhy    

100 g/24,97 Kč

11 90

84 
90

100 g/21,50 Kč
100 g/24,33 Kč

100 g/od 26,90 Kč

100 g/14,95 Kč 

100 g/165,97 Kč

100 g/28,04 Kč

100 g/20,34 Kč



Bohemia 

Chips od 120 g 
vybrané druhy

100 g/od 26,85 Kč

Vinea 0,33 l 
vybrané druhy

1 l/54,24 Kč

Hanácká 

kyselka 1,5 l 
vybrané druhy

1 l/8,60 Kč

Red Bull 

Energy 

drink 473 ml 
1 l/103,38 Kč

Pivo Budvar 

nealko 0,5 l
1 l/37,80 Kč

Birell nealkoholické 

pivo 0,5 l 
vybrané druhy

1 l/37,80 Kč

Hello ovocný Sirup 

Extra Hustý 0,7 l 
vybrané druhy

1 l/71,29 Kč

Mattoni neochucená 

minerální voda 1,5 l 
vybrané druhy 

1 l/8,60 Kč

Doritos 100 g 
vybrané druhy 

Gemerka 1,5 l 
vybrané druhy

1 l/9,93 Kč

34 90

17 90

12 90
48 90

18 90

18 90

49 90

12 90

36 90

14 90

Nabídka platí do vyprodání zásob.

9. 10.–22. 10. 2024 PreVital kapsičky
pro kočky
4 x 85 g, vybrané druhy
100 g / 11,74 Kč

KitKat 
od 40 g, vybrané druhy
100 g / od 40,72 Kč

Domestos 

Extended Power

750 ml, pine, atlantic
100 ml / 5,32 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

39,90

39,90

16,90

TÝDENNÍ SUPERCOOP
9. 10. – 15. 10. 2024 
Arizona Tea 450 ml 
vybrané druhy 

1 l/62,- Kč

27 90



Pivo 
Kozel 11˚ 0,5 l
1 l/39,80 Kč

Víno bílé 
Chardonnay 0,75 l 
suché 

1 l/119,87 Kč

Vinařství Velké Bílovice

Pivo Budweisser 
Budvar originál 12˚ 0,5 l
světlý ležák 

+ 3,- záloha na lahev

1 l/37,80 Kč

Víno bílé 
Tramín červený 0,75 l 
polosuché  

1 l/119,87 Kč

Vinařství Velké Bílovice

Pivo Radegast 
Rázná 10˚ 
světlé výčepní 

+ 3,- Kč záloha na lahev

1 l/27,80 Kč

 

Javořina 9,5% 2 l
bílá, červená 

1 l/19,95 Kč

Pivo Pardál 
Echt 0,5 l
světlý ležák 

+ 3,- Kč záloha na lahev

1 l/23,80 Kč

Božkov 
Standard 30 % 0,5 l
1 l/238,- Kč

19 
90

89 
90

18 
90

89 
90

13 
90

39 
90

11 90

119,-

stáhněte si mě

Platnost od 9. 10. do 22. 10. 2024 

26
90

cena 39
90

cena 

29
90

cena 

39
90

cena 

Blaník 
130 g, sandwich, toast

100 g / 23,00 Kč

29
90

Jihlavanka Standard 
150 g, original, extra jemná

100 g / 29,93 Kč

44
90

Olomoucké tvarůžky 
100 g, malé

32
90

Kubík Ovocná 
kapsička 100 % 
100 g, vybrané druhy

12
90

Flora 
400 g, original, gold 

100 g / 12,48 Kč

49
90

9
90

39
90

cena Big Soft toaletní
papír plus 
8 ks, 2-vrstvý

1 ks / 6,24 Kč

49
90



Svíčka hřbitovní 
s víčkem V3 
Requiem mix

Svíčka hřbitovní 
parafínový vklad 

WP3 Ognik

Svíčka hřbitovní 
malá lucerna 

sklo mix

Svíčka hřbitovní 
parafínový vklad 
WP0 Ognik

29 90
21 90

21 90 12 90

Dušičky  

Fortel substrát 
orchideje a bromélie 
kůrový 5 l 

Ubrousky vlhčené 
Linteo Baby 
Sensitive 64 ks
1 ks/0,62 Kč

Ubrousky vlhčené 
Linteo Baby 80 ks klip
1 ks/0,50 Kč

Silan 
aviváž od 1 100 ml 
vybrané druhy

Always vložky od 9 ks 
vybrané druhy 

1 ks/od 3,49 Kč

Kodak KX - LR6/BL 4 
Značková alkalická 
baterie - tužka
Jiří Chmelař - LIBOLI

Kodak KX - LR03/BL 4 
Značková alkalická 
baterie - mikrotužka
Jiří Chmelař - LIBOLI

Papírové 
kapesníky 

Velvet 
Classic 100 ks 

Fortel 
slunečnice 
černá 800 g 

Fortel pastičky 
na myši dřevěné 2 ks
1 ks/14,95 Kč

Fortel lojová 
koule 1 ks 90 g 

69 90

39 90

39 90
89 90

34 90
59 90

49 9049 90

19 90

34 90

29 90
7 90

Savo mainstream 
sprej 500 ml 
vybrané druhy



Podzimní nabídka  
9. 10. - 22. 10. 2024Punčochové 

kalhoty 
Magda 
různé velikosti     

Klobouk 
čarodějnický Ø 37 cm

Lampionové 
světlo 50 cm

Hrnek smaltovaný 
Lavender 0,5 l

Hrnek smaltovaný 
Lavender 0,9 l

Sada plastových 
dóz Super 
Value 0,55 l, 3 ks, 
růžová

Sada plastových dóz 
Super Value 0,95 l, 3 ks, 
tyrkysová

Míček 
se světlem 7,5 cm

Sada dětských 
příborů 
Animals, 3 ks

Hrnek cestovní 
Garden 400 ml 
různé barvy

Bambusová 
utěrka 
Zita set 3ks

Sada 6 ks 
nafukovací 
balónky 
Halloween

Závoj 
čarodějnice 
s pavouky

Lampion 25 cm 
koule s potiskem

Dámské šaty 
Rosana 
různé barvy a velikosti

Fortel Hořká 
sůl 1 kg

Deštník 
skládací Ø 104 cm

89 
90

29 
90

29 
90

79 
90

119,-
34 

90

45 
90

29 
90

129,-

199,-

119,-

49 
90

39 
90

29 
90

379,-
29 

90

89 
90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Buková, 
Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Vatín, 
Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Oslavice, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket 
Restaurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
12. 10. 2024 
Sladká Tečka 
Roksy bonbony 90 g 
100 g/17,67 Kč

15 
90

Dle Gusta Filé porce 
z aljašské tresky 300 g 
100 g/21,63 Kč

Eisberg

Sladká Tečka 
Bábovka 
mramorová 400 g 
100 g/11,23 Kč

Doma svíčka 
hřbitovní 4 x 50 g 
červená, transparentní

Doma svíčka 
hřbitovní 
olejová 130 g 
červená, transparentní 

Doma Utěrky 
kuchyňské 2 role 
dvouvrstvé 

1 role/8,45 Kč

Fortel Tavná 
lepící pistole 
3-15 W, 7 mm

Fortel Tavné 
patrony 7 mm, 
průsvitné 12 ks 

Sladká tečka 
Sojová tyčinka 
s kakaovou náplní 50 g 
100 g/13,80 Kč

Sladká tečka 
Perník 60 g 
100 g/11,50 Kč

vybrané druhy

Sladká tečka 
Sojový suk klasik 50 g
100 g/11,80 Kč

 

Ranko Dezert 
pudingový 200 g 
vybrané druhy 

100 g/4,95 Kč

Ranko 
Gouda 48 % 100 g 
plátky 

64 90

44 90

29 90

19 90

16 90

89 90 34 90

6 90 6 90

5 90

9 90 24 90


